(грн)
	№
з/п
	Зміст операції
	Первинні
документи
	Бухгалтерський облік

	
	
	
	Дт
	Кт
	Сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Отримано приміщення в оренду
	Акт приймання-передачі
	01
	–
	92 000

	2
	Нараховано орендну плату
	Акт наданих послуг
	93
	685
	7 200

	3
	Утримано з орендної плати суми:

– ПДФО (7 200 х 18 %)
	Бухгалтерська довідка-розрахунок
	
685
	
641
	
1 296

	
	– ВЗ (7 200 х 1,5 %)
	
	685
	642
	108

	4
	Перераховано до бюджету суми:

– ПДФО
	Платіжне
доручення
	
641
	311
	
1 296

	
	– ВЗ
	
	642
	
	108

	5
	Перераховано орендну плату на картрахунок фізособи-орендодавця (7 200 – 1 296 – 108)
	
	685
	
	5 796

	6
	Відображено фінрезультат
	Регістри бухобліку
	791
	93
	7 200
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